MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 46, DE 22 DE MARÇO DE 2013.

      O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS,  no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 18/2013 da
Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE ad referendum:

    Aprovar a ofertas das disciplinas conforme segue abaixo:

DISCIPLINA/CH/CÓDIGO Unidade Acadêmica
Geografia I / 36h / (06070005418) FCH
Conservação de Alimentos /72h / (11286) FAEN
Direito Civil I / 72h / (06150001907) FADIR
Paleontologia/ 54h/ (06100002527) FCBA
Orçamento Empresarial e Análise de Investimentos/72h/(06080004244) FACE
Evolução/54h/ (06100002411) FCBA

Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 46, DE 22 DE MARÇO DE 2013.